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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/2-kulki-do-treningu-miesni-kegla-gejszy-srednie-p-39191.html

Opis produktu

2 kulki do treningu miesni kegla gejszy

Srednie

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

kulki dopochwowe wzmacniajgce miesnie intymne.

Odpowiedni dla zaawansowanych uzytkownikéw.

32,60 zt
Dostepny

3 dni
ERO-57-4015-03
57-4015-03
4603721516940

Stang sie niezawodnym ,trenerem" dla tych, ktérzy chcg wzmocnié¢ miesnie dna miednicy, nadac im jedrnos¢ i elastycznosé.

Szczegdlnie wazne jest regularne ¢wiczenie z pitkami dla kobiet, ktére chca doj$¢ do siebie po porodzie.

Zalecamy dodanie nawilzenia przed uzyciem.

Zajmij wygodna pozycje. Delikatnie wtéz pierwsza kulke, a nastepnie wtéz druga. Wsun kulki do pochwy, napinajac miesnie.

Kulki dopochwowe mozna uzywac przez kilka godzin, na przyktad podczas uprawiania sportu lub chodzenia.

Kulki dopochwowe wykonane sa z hipoalergicznego silikonu.

e Waga jednej kulki to 53 gramy.
¢ Maksymalna $rednica to 2,8 cm.
¢ Odpornos$¢ na zachlapanie: tak
L]

Kolor niebieski
Materiat: Silikon
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